

<b>Artikelnummer</b> IS-17	<b>GTIN-Stück</b>  5 060002 041574	<b>GTIN-Verpackung</b>  5 060002 042113	<b>eco-ID</b> 145842	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

## Marke

Booja-Booja



## Qualität

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU  
Landwirtschaft, the vegan society

## Öko-Kontrollstelle

DE-ÖKO-001 | BCS  
GB-ORG-05 | SA

## Zollrechtliche Herkunft

Großbritannien (GB)

## Ursprungsland/ -region

## Hauptzutaten

Diverse Länder

## Zutaten

Wasser, Agavensirup\*, CASHEWNÜSSE\*,  
Kokosnussirup\*, Vanille-Extrakt\*. kann auch  
PEKANNÜSSE, HASELNÜSSE und MANDELN  
enthalten.

enthält folgende allergene Zutaten: Schalenfrüchte

*\*aus kontrolliert ökologischer Erzeugung**Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.**Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.*

## Allgemeines

KEEP SMILING VANILLA M'GORILLA, ein Vanillearoma dem nichts fehlt außer dem Lächeln eines Gorillas und deinem eis-cremigen Verlangen. Echtes Vanilla-Feeling.

## Besonderheiten

MILCHEIWEISSFREI - KEIN RAFFINierter ZUCKER - SOJA- UND GLUTENFREI - BIOLOGISCH

## Kurzbeschreibung

Vanille Eis-Dessert

## Lager- und Aufbewahrungshinweis

Lagerung bei -18 °C. Nach dem Auftauen nicht wieder Einfrieren!





# KEEP SMILING VANILLA M´GORILLA, 110ml

*Vanille Eis-Dessert*



<b>Artikelnummer</b> IS-17	<b>GTIN-Stück</b>  5 060002 041574	<b>GTIN-Verpackung</b>  5 060002 042113	<b>eco-ID</b> 145842	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

## Allergiehinweise

**nicht enthalten:** Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Lupine, Milch, Soja, Kuhmilcheiweiß, Laktose, Kakao

**enthalten:** Schalenfrüchte, Cashewnuss

**nein:** Schwefeldioxid und Sulfit > 10mg/kg

**Spuren möglich:** Haselnuss, Mandeln, Pecanuss

## Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓ kosher ✓

<b>Artikelnummer</b> IS-17	<b>GTIN-Stück</b>  5 060002 041574	<b>GTIN-Verpackung</b>  5 060002 042113	<b>eco-ID</b> 145842	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

### Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel  
Süßung..... Agavendicksaft

### Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja  
Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo  
Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft  
Öko-Kontrollstelle..... DE-ÖKO-001, GB-ORG-05  
Weitere Qualitätskriterien und Labels..... the vegan society

### Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden  
Rechtliche Bezeichnung des Produkts..... Vanille Eis-Dessert  
Inverkehrbringer..... Booja Booja Co. Europe GmbH, Hugstmattweg 12, D-79112 Freiburg

### Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 ml

Energie kJ / kcal..... 626 kJ / 149 kcal  
Fett..... 6,4 g  
davon gesättigte Fettsäuren..... 1,2 g  
Kohlenhydrate..... 16 g  
davon Zucker..... 13 g  
Eiweiß..... 2,8 g  
Salz..... 0,003 g

### Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Becher  
Verpackungsmaterial..... Pappe, Kunststoff

### Preise und Konditionen

Pfand..... nein